
Pregão Eletrônico

CONTROLADORIA GERAL DA UNIÃO - CGU
SECRETARIA EXECUTIVA

COORDENAÇÃO-GERAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E DECOMENTAÇÃO / CGU

Termo de Julgamento de Recursos do Pregão Eletrônico

Nº 00016/2021 

Às 15:53 horas do dia 15 de dezembro de 2021, após analisados e decididos os recursos do Pregão nº 00016/2021,
referente ao Processo nº 00190.106090/2021, a autoridade competente, Sr(a) VIVIAN VIVAS, ADJUDICA aos
licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado de Julgamento. 

**OBS: Itens sem recurso serão adjudicados pelo Pregoeiro e constarão do termo de adjudicação. 

Resultado do Julgamento de Recursos

Item: 1
Descrição: Manutenção / Instalação - Nobreak
Descrição Complementar: Serviços de assistência e suporte técnico, operação, manutenções preventiva e corretiva
do equipamento nobreak modelo AMPLIMAG, e instalações correlatas - Sistema Ininterrupto de Energia - SIE de
120kVA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 149.719,3200 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado com decisão

Adjudicado para: UNIVERSO DA SEGURANCA COMERCIO E SERVICOS - EIRELI , pelo melhor lance de R$
69.000,0000 .

Visualizar Recurso do Item 

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 15/12/2021
15:52:59

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: UNIVERSO DA SEGURANCA COMERCIO E
SERVICOS - EIRELI, CNPJ/CPF: 08.970.787/0001-26, Melhor lance: R$ 69.000,0000

Fim do documento


